
Op/Afstaptijd 10:32 10:36
MAT 10470 10:36 ahm gar wtv amb 10:50

60 6009 10:50 wtv amb ahm cs 11:16
MAT 11:16 ahm cs ahm buf 11:17
MAT 11:22 ahm buf ahm cs 11:23
300 6045 11:23 ahm cs nmg cs 12:17
300 6058 12:21 nmg cs res p+r 12:36
300 6055 12:40 res p+r nmg cs 12:57
300 6068 12:59 nmg cs ahm cs 13:58

MAT 13:58 ahm cs ahm buf 13:59
Loop/Reis 13:59 ahm buf ahm kan 14:00

Pauze 14:00 14:46
Loop/Reis 14:46 ahm kan ahm buf 14:47

MAT 10470 14:47 ahm buf ahm cs 14:48
43 6018 14:48 ahm cs apd bus 16:27
43 6021 16:35 apd bus ahm cs 18:10

MAT 18:10 ahm cs ahm gar 18:19
Op/Afstaptijd 18:19 18:21

Ingangsdatum 17-08-2025

ZA Arnhem, Garage
Dienst T 2659 10:32 - 18:21  7:49

EindeNaarVanAanv.RitOmloopLijn

T 2659


